
Robimy więcej 
z twojego garażu

Dla każdego wymogu 
doskonałe rozwiązanie
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Nie ma już miejsca?
Zaadaptuj swój garaż na magazyn – to inteligentna 
ochrona przed wiatrem, kiepską pogodą i nie tylko

Ręce wreszcie wolne, najciekawsze okazje 
zakupowe wykorzystane, piwnica pełna, ale 
brakuje już miejsca? To nie problem. Masz 
przecież garaż, który możesz przystosować 
na magazyn. Odpowiedni napęd Marantec 
gwarantuje, że skarby Twoje i Twoich 
bliskich będą dobrze chronione przed 
złodziejami i przed wpływem warunków 
atmosferycznych. Czy znasz naszą funkcję 
wentylacji? Brama garażowa jest uchylona 
na tyle, iż pozostaje tylko mała szczelina - to 

pozwala wyeliminować wilgoć, a wnętrze i 
tak jest chronione.
A najlepsze jest to, że po zainstalowaniu 
naszych napędów bramy garażowej i 
dopasowanych do nich akcesoriów, 
również późnym wieczorem będziesz mógł 
wejść do dobrze oświetlonego garażu bez 
konieczności szukania latarki i nie potykając 
się o nic w ciemności – bezpiecznie, sucho, 
elastycznie.
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Brak miejsca 
na ulubione zajęcia?
Twoje hobby zasługuje na coś lepszego 
niż ciemna piwnica 

Zajęcia z rodziną i hobby wymagają więcej 
miejsca niż masz go w swoim domu? 
Przenieś się zatem do swojego garażu! 
Instalując odpowiedni napęd Marantec 
dla bramy garażowej uczynisz ze swojego 
garażu perfekcyjne pomieszczenie 
dla realizacji Twojego hobby: dobrze 
oświetlone, chronione przed wiatrem i 
warunkami atmosferycznymi. 

Pomyśleliśmy także o bezpieczeństwie 
Twojej rodziny. Wyobraź sobie, że pod bramą 
garażową coś zostawiłeś albo, że akurat 
ułożył się tam wygodnie Twój domowy 
zwierzak, a brama się zamyka… Dzięki 
naszym urządzeniom zabezpieczającym 
napęd błyskawicznie się przełączy i 
zatrzyma oraz cofnie zamykającą się bramę. 
W ten sposób chronimy wszystko, co jest Ci 
miłe.
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Bezpieczne 
schronienie dla 
Twojego samochodu
Wobec tej technologii rezygnują nawet zawodowi włamywacze

Niezależnie od tego, co masz w swoim 
garażu - czy to będzie klasyczne auto 
czy też sportowa maszyna najnowszej 
generacji – chronimy to, co jest Ci 
najbliższe. Napędy Marantec zabezpieczają 
Twoje skarby jednocześnie na trzy sposoby:
1. Dzięki samohamownej przekładni,
2. Dzięki elektronicznemu zabezpieczeniu  
     przed przesunięciem oraz
3. Dzięki naszym szynom SafeLock. 

Wraz z zestawem rozszerzającym 
zabezpieczają one bramę dodatkowo 
mechanicznie przed uniesieniem.

Mechanizm ten posiada certyfikat 
holenderskiego Instytutu Certyfikacji 
Zamków (SKG, Stichting Kwaliteitscentrum 
Gevelbouw). W szynie blokowana jest jest 
dodatkowa zapadka. W ten sposób dbamy, 
by Twoje skarby pozostały u Ciebie. 
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Wyłącz światło – 
włącz kolorowy spot 

Przestrzeń życiowa: niekiedy życie wymaga 
więcej przestrzeni. Czy to z powodu 
okrągłych urodzin, świętowania matury, 
wieczoru panieńskiego czy też po prostu 
wspólnego grillowania dla przyjemności. 
Inteligentna technologia firmy Marantec 
oraz nasze innowacyjne rozwiązania uczynią 
z Twojego garażu dokładnie to, czego 
potrzebujesz - przestrzeń do życia. 
Poczynając od inteligentnego ustawienia 
wentylacji, aż po uwzględnienie każdej 

pojedynczej funkcji w systemie sterowania 
- dostosowujemy Twój garaż do Twoich 
potrzeb. 
System Light 200 zadba o blask świata, a 
system inteligentnego oświetlenia Philips 
Hue o to, by światło zyskało różne barwy. 
Jeśli na zewnątrz jest chłodno, zamknij 
bramę garażową, a w środku będzie ciepło.
Wygodnie, komfortowo i bezpiecznie. I nie 
ważne, jaki zespół zagra w Twoim garażu.

Inteligentna technologia zmienia 
garaż w miejsce do imprezowania
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Czarny czy biały? 
High-Tech to także kwestia stylu

Raz wolisz rzeczy w kolorze czarnym raz w 
kolorze białym. Z firmą Marantec możliwe 
są obydwie opcje. Mamy odpowiedni 
napęd dla każdego rodzaju i rozmiaru 
bramy garażowej. Bez względu na to, jaki 
kolor wybierzesz - zawsze będzie to sprzęt 
wysokiej jakości, bezpieczne i komfortowe.

Gustowna biel. Nie lubisz, żeby coś działało 
powoli? To polecamy Ci nasz sprinter – 
silnikowy napęd bramy garażowej Comfort 
370. Otwiera bramę błyskawicznie w ciągu 
dziewięciu sekund. Ewentualnie zdecyduj 
się na nadzwyczaj oszczędny napęd Comfort 
360, albo też na nadzwyczaj silny napęd 
garażowy Comfort 380. 

Wszystkie przekonują swoją biała, lśniącą 
powierzchnią, nowoczesnym systemem 
oświetlenia diodami LED, szybkością 
przesuwania bramy, nadzwyczajną 
oszczędnością oraz komfortową obsługą.

Klasyczna czerń. Zdecyduj się na nasze 
czarne, sprawdzone klasyki. To już piąta 
generacja napędów, które świetnie się 
sprawdzają. Są konsekwentnie rozwijane 
i odzwierciedlają najnowszy stan techniki: 
oświetlenie diodami LED, sterowanie 
oszczędzające bramę, czuła detekcja 
przeszkód, łatwa obsługa, do wyboru 
także napęd zasilany z akumulatora lub też 
szczególnie szybka wersja napędu - Speed.
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Comfort 360:  
Z funkcją prędkości, 

Oświetlenie LED. Do bram o wadze do 110 kg. 
 

Comfort 370:  
Nasz najszybszy mechanizm otwierania drzwi 

garażowych. Twoje drzwi są już otwarte po średnio 
Średnio 9 sekund. Do bram o masie do 185 kg.  

 
Comfort 380:  

Nasz najbardziej wydajny mechanizm otwierania drzwi 
garażowych do szczególnie szerokich lub ciężkich bram 

garażowych do wagi 220 kg.

Comfort 260:  
Ma wszystko, czego potrzebuje standardowa brama 
garażowa. Do bram o wadze do 90 kg.

Comfort 260 accu:  
Uniezależnia od źródła zasilania. Można również 
podłączyć panel słoneczny.

Comfort 270:  
Do szerokich bram lub podwójnych garaży o 
szerokości do 5 m. Do bram o wadze do 165 kg.

Comfort 280: 
Najpotężniejszy mechanizm otwierania drzwi 
garażowych od Seria Comfort 200 do szerokich garaży 
dwustanowiskowych i duże drzwi uchylne. 
Do bram o wadze do 200 kg.

biały czarny
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Napęd powstaje 
we wnętrzu 
Wnętrze jest ważne? Zgadza się! 
Zaawansowana i elastyczna technologia 
napędów Marantec, jak też nasz osprzęt, 
umożliwiają uruchamianie bram ważących 
do 220 kg i mających szerokość sześciu 
metrów, niezależnie od tego, czy chcesz 
korzystać z jednowarstwowej lub 
dwuwarstwowej bramy segmentowej, bramy 
uchylnej, uchylnej dzielonej czy bramy typu 
Canopy.
Wybierając rozwiązania firmy Marantec 
decydujesz się na silne, niezawodne napędy, 

pracujące parami, które można bezpiecznie 
i wygodnie obsługiwać. Na życzenie 
instalujemy akumulator i moduł solarny, 
zapewniające niezależność od zasilania 
sieciowego. Systemy można wygodnie 
obsługiwać przy pomocy ściennego 
wyłącznika lub ręcznego nadajnika. 

Brama-

rodzaje 
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Light 200/201

 

1   Napęd do bramy garażowej 
 wraz z szyną 
 

2   Bateria słoneczna (tylko z  
           Comfort 260 accu)

3   Bateria/ podtrzymanie bateryjne 

4   Ręczny nadajnik radiowy           

5   Radiowy przełącznik ścienny 

6   Fotokomórki  

7   Radiowa klawiatura kodowa

Bateria słonecznaFotokomórki
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Wszystko pod kontrolą
Dzięki wygodnemu nadajnikowi 

To ty decydujesz o otwieraniu i zamykaniu. 
Tylko Ty. 128-bitowe kodowanie i kod 
zmieniający się po każdej operacji (tzw. 
Rolling-Code)czyniąTwój garaż bezpiecznym 
niczym Fort Knox. 
Wszystkie napędy serii Comfort 200 & 300 
możesz uruchamiać przy pomocy naszych 
ręcznych radiowych nadajników bi·linked. 

To jest nie tylko super eleganckie, ale 
także super bezpieczne. Poza tym możesz 
zaprogramować funkcje przycisków 
zgodnie z Twoim życzeniem, chociażby do 
bezpiecznej wentylacji. 

Świetne wzornictwo. A dla kogo robimy to 
wszystko?
Oczywiście cieszymy się, że udało nam 
się utrzymać niektóre ceny za wzornictwo 
naszych produktów. Ale zdradzimy Ci pewną 
tajemnicę: Czy wiesz, dla kogo to wszystko 
robimy? 
Tylko dla Ciebie. Chcielibyśmy, by nasze 
wyroby Ci się podobały. Tak samo 
pierwszego dnia, jak i po wielu latach, 
albowiem starania o trwałość i jakość 
towarzyszą naszym projektom od pierwszej 
kreski na desce kreślarskiej, aż po końcową 
kontrolę gotowego produktu. 
A wszystko to po to, byśmy się Tobie 
podobali także jeszcze po wielu latach. 
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 Digital 564
Nadajnik ręczny mini

Digital 572
Nadajnik ręczny mikro

Digital 520
Przełącznik ścienny

 Digital 525
Radiowa klawiatura  

kodowa

 Digital 526
Radiowa klawiatura  

kodowa

Świetne 
wzornictwo

 Digital 540
przycisk ścienny
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Państwa  klienci chcieliby większej wygo-
dy podczas korzystania z garażu lub bramy 
wjazdowej. Najlepiej, aby były inteligentne 
i łatwe w użyciu, zapewniały wysoki poziom 
bezpieczeństwa i nie kosztowały majątku.

A Państwo uzyskujecie dodatkowy obrót. Bez 
dodatkowego nakładu dla Państwa i Państwa 
firmy, ponieważ instalacja i ustawienie są tak 
proste, że klienci mogą to zrobić samodziel-
nie. Mówicie Państwo, że to niemożliwe?

Dokładnie to oferuje maveo connect stick. 
Jest to idealne urządzenie: Klienci uzyskują 
kontrolę nad swoimi bramami garażowymi, 
skrzydłowymi i przesuwnymi z każdego miejs-
ca na świecie1. Dzięki wyświetlaniu stanu w 
maveo app i opcji sterowania bramą podczas 
podróży, Państwa klienci mają zawsze wszys-
tko pod kontrolą i dobre samopoczucie. 

maveo connect stick można łatwo i wygod-
nie zainstalować dzięki funkcji plug & play: 
wystarczy wpiąć maveo connect stick do 
napędu marantec i pobrać maveo app. Proszę 
się, połączyć i gotowe.

Do tego potrzebne jest tylko odpowiednie 
połączenie internetowe w garażu, smartfon i 
konto „my maveo”. 

Dla dobrego samopoczucia.

Zawsze i wszędzie.

maveo connect stick
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1 Dla zapewnienia pełnego zakresu bezpieczeństwa i funkcji wymagana jest bariera świetlna, np. Special 630 (dostępna w specjalistycznych sklepach).
2 Ta funkcja jest dostępna tylko wtedy, gdy w napędzie jest zaprogramowana pozycja pośrednia.

Zapobiega rozwijaniu 
się pleśni w garażu2

Przekaż cyfrowe klucze 
swojej rodzinie, przyjaciołom, 
sąsiadom i pracownikom

Steruj oświetleniem 
swojego napędu za 
pomocą aplikacji

Otrzymuj informacje 
przy każdym ruchu 
bramy

Brama automatycznie 
zamyka się po upływie 
określonego czasu1

(1/5/15 minut)

Śledź ruchy bramy w 
animacji na żywo

Pozycja wentylowania

Przekazywanie dostępu Powiadomienia push Samoczynne zamykanie

Otwórz bramę po prostym 
po-twierdzeniu, a nawet 
szybciej po powrocie do 
domu

Światło Geofencing Stan w czasie rzeczywistym

Dostęp z każdego 
miejsca

Sterowanie przez internet

Odkryj liczne zalety

1 Dla zapewnienia pełnego zakresu bezpieczeństwa i funkcji wymagana jest bariera świetlna, np. Special 630 (dostępna w specjalistycznych sklepach).
2 Ta funkcja jest dostępna tylko wtedy, gdy w napędzie jest zaprogramowana pozycja pośrednia.
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Comfort Seria 200, Comfort Seria 300, Comfort 

515,516,525,530L i Comfort 861,861 S W przypadku 

obudów sterowników X.52 i X.82 oraz VTA instalacja 

jest możliwa tylko w połączeniu z zestawem adapte-

rowym maveo.

Dla zapewnienia pełnego zakresu bezpieczeństwa 

i funkcji maveo connect stick wymagana jest bari-

era świetlna, na przykład Special 630, z zestawem 

kątownika montażowego.

Instalacja maveo connect stick w pełnym zakresie 

wymaga włączenia i udostępnienia aplikacji ma-

veo usług lokalizacji, Bluetooth, mobilnych danych 

oraz sieci WLAN. Języki dostępne obecnie w maveo 

app to: niemiecki, angielski, francuski, holenderski, 

hiszpański, duński, portugalski, włoski i polski.

•  Wymagania techniczne: internet dostępny w miejscu montażu  
 napędu, smartfon: zaleca się smartfon z systemem co najmniej  
 Android 9 lub nowszym oraz iPhone

•  serii 8/SE lub nowszy z systemem iOS 16 lub nowszym
•  Bluetooth: 4.2
•  WLAN: 2,4 GHz
•  Wymiary: 28 x 13 x 66 mm
•  Stopień ochrony IP: 20
•  Temperatura: od -20°C do +60°C

Dane techniczne

Świeże powietrze w garażu: 
zapobieganie pleśni

Dzięki maveo connect stick i maveo sensor h+t,  

temperatura i wilgotność wewnątrz garażu są rejest-

rowane i wyświetlane w maveo app. Proszę określić, 

kiedy i przy jakiej pogodzie garaż jest wentylowa-

ny. Czujnik maveo sensor h+t porównuje wartości 

w garażu z danymi pogodowymi w danej lokalizacji, 

dzięki czemu wentylacja odbywa się tylko wtedy, gdy 

wilgotność na zewnątrz jest niższa niż w garażu. Funk-

cja ta jest również opcjonalnie dostępna z obliczaniem 

punktu rosy. Funkcja ta wymaga zaprogramowania 

pozycji pośredniej.

Więcej informacji można uzyskać u sprzedawcy lub 

na stronie maveo-smart-garage.com.

Zgodność
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maveo app jest dostępna bezpłatnie dla systemów An-

droid i iOS. Proszę pobrać maveo app z AppStore lub 

Google Play i cieszyć się pełną kontrolą nad bramą 

garażową i drzwiami zewnętrznymi. Ulepszcie Państwo 

swój garaż i bramę wjazdową dzięki maveo connect 

stick. Pożegnajcie się  Państwo z ręczną obsługą bramy 

i szukaniem ręcznych nadajników, a przywitaciej się z 

bezpieczeństwem i wygodą. Zamówcie  Państwo już dziś 

i uczyńcie swoją bramę garażową i drzwi zewnętrzne 

inteligentniejszymi niż kiedykolwiek wcześniej!

maveo app
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I jeszcze to coś
oprócz wspaniałego 
ogrodzenia
Eleganckie napędy bram zewnętrznych i wjazdowych 
nadają szczególny blask Twojej posiadłości 

Doświadczenie, innowacyjność i szcze-
gólna koncentracja na ponadczasowym 
wzornictwie sprawiają, że napędy Maran-
tec towarzyszyć Ci będą na co dzień przez 
długie lata. 
Dlaczego wyszukane wzornictwo jest dla 
na tak ważne? Może dlatego, iż wiemy, że 
nasze wyroby będą Ci towarzyszyć przez 
dziesięciolecia. 

Również w odniesieniu do funkcjonalności, 
komfortu i bezpieczeństwa wyznacz-
amy standardy. Te same zasady, jakie 
obowiązują nas przy konstruowaniu i wyt-
warzaniu napędów bram garażowych, sto-
sujemy również w odniesieniu do naszych 
napędów bram zewnętrznych i wjazdowych.
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Firma rodzinna 
zmierzająca ku przyszłości

Dlaczego Marantec? 
Ponieważ dobra jest 
jakość oparta na 
doświadczeniu
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Doświadczenie i innowacyjność
Nasze wyroby konstruujemy i wytwarzamy od 1957 roku w naszej głównej 
siedzibie we wschodniej Westfalii. Naszym celem jest możliwość 
zaproponowania Ci najlepszego napędu dla Twojej bramy garażowej 
i wjazdowej. Do tego potrzebne jest doświadczenie i nowe pomysły. 
Skupiamy nasze starania na systemach napędowych i systemach 
sterowania, jak też na produktach stanowiących osprzęt dla wszystkich 
rodzajów bram – garażowych, obrotowych i przesuwnych, przemysłowych i 
szlabanów parkingowych. 

Komfort i bezpieczeństwo 
Opracowujemy opatentowane technologie dla maksimum komfortu i 
bezpieczeństwa. Nasza firma posiada certyfikat DIN ISO 9001.

Estetyczne produkty
Każdy nasz produkt jest potwierdzeniem tego, że urządzenie techniczne 
może być nie tylko funkcjonalne, ale także ładne. 

Na całym świecie
Nasze wyroby sprzedajemy w 70 krajach świata. Dla nas, jako dla firmy 
rodzinnej, bezwzględnie najważniejsze są nasze relacje partnerskie z 
naszymi klientami i użytkownikami naszych wyrobów. Uwzględniamy ich 
życzenia i wymagania, jesteśmy elastyczni, działamy szybko i niezawodnie.
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